入 札 公 示

平成２８年５月１９日

支出負担行為担当官

                      福島労働局総務部長 石川 悟

予算決算及び会計令第７４条の規定により、下記のとおり一般競争入札を執行するので公示する。

１ 入札事項

   平成２８年度職員健康診断業務委託

２ 調達内容

   福島労働局、各労働基準監督署及び各公共職業安定所に係る職員健康診断一式

３ 調達物件の仕様

   労働局が別に定める「平成２８年度職員健康診断業務委託入札仕様書」のとおりとする。

４ 調達方法

   委託による調達

５ 実施期間

   平成２８年７月１日から平成２８年１０月３１日までとする。

   ただし、上記期間で実施できなかった職員については、１１月以降、受託機関において随時受診

するものとする。

６ 健康診断実施場所

   福島労働局及び県内の各労働基準監督署・各公共職業安定所

７ 一般競争入札参加資格要件

   厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において、「平成２８・２９・３０年度一般競争参

加資格者名簿」に登載されている、東北地域で「役務の提供等」の種類の参加資格を保有する「Ａ」

「Ｂ」「Ｃ」等級の者。

８ 入札執行日時等

（1）入札説明書及び仕様書の交付期間  平成２８年５月１９日（木）～平成２８年６月１日（水）

（2）入札締切日時  平成２８年６月２日（木）１０時００分

 （3）開札日時    平成２８年６月２日（木）１０時１０分より

 （4）場  所    福島市霞町１－４６

             福島合同庁舎５階 福島労働局 （５階特別会議室）

   本案件は、電子調達システムで行う。なお、電子調達システムによりがたい者は、支出負担行為

担当官に書面により申し出の上、紙入札方式によることができる。

９ 入札保証金

   会計法第２９条の４第１項、予決令第７７条第２号の規定により免除。

10 契約保証金

   会計法第２９条の９第１項、予決令第１００条の３第３号の規定により免除。

11 入札の無効

（1）上記７に定める資格要件のない者のなした入札。

 （2）入札に関する条件に反した者。

12 契約書の作成

本契約は、会計法第２９条の８第１項により当局で定める様式で作成する。

13 その他

 （1）参加希望者へは、福島労働局総務部総務課にて「入札説明書」及び「平成２８年度職員健康診断

業務委託入札仕様書」を配付する。

 （2）入札説明会は実施せず、個別に説明を行うこととする。

 （3）本件の問い合わせ先

     福島労働局総務部総務課 会計第一係 佐藤 電話 ０２４－５３６－００７７

                                         以 上